Concorso Pubblico per titoli ed esami per la copertura di n. 1 posto di Dirigente

Medico

disciplina:

Universitaria di Modena

“Anestesia

e Rianimazione”, in Azienda

ELENCO DEI CANDIDATI AMMESSI
A SOSTENERE LE PROVE D’ESAME

Cognome

1 BERGONZINI
2 BETTELLI

3 CECERO
4 CICCONI

5 COSENTINO
6 DE SANTIS
7 DITUORO

8 FERRARI

9 GIULINO

10 LEGGIO
11 LEONI

12 MAGNANI
13 MATTIACCI
14 MILAZZ0

15 RASO
16 SCARPA

Nome
ELISA
GIACOMO
ELENA
SANDRA

FRANCESCA ROSINA

PAOLA
SERENA
VITTORIO

GIUSEPPINA

STEFANIA
STEFANIA
SILVIA
LAURA

VALENTINA
MARIA GABRIELLA

MARTA

Nato/a il

27/12/1986
10/01/1987
10/07/1986
07/05/1985
16/11/1986
21/06/1985
06/05/1984
13/09/1987
09/11/1986
26/02/1984
03/01/1967
22/09/1982
06/11/1987
10/09/1987
27/05/1983
29/06/1976

Ospedaliero



